
社会医療法人 信愛会 畷生会脳神経外科病院
病院長

2022年7月20日

2022年7月6日、病棟で発生した新型コロナウイルス感染症クラス
ターでの新たな発生はなく、また、2022年7月9日～10日に4名発生した
病棟においては、2022年7月19日に濃厚接触者であった2名の陽性以外、
新たな発生を認めませんでした。

よって、2022年7月19日の緊急会議で救急・入院制限に関しては以下
のとおり決定いたしました。

2022年7月19日から、外科系救急及び新入院受け入れを再開いたしま
した。内科系の救急受け入れに関しましては、内科医1名が陽性判明のた
め、未だ制限をしております。予定入院は2022年7月22日から受け入れ
を再開いたしますので、延期していただいている患者様には随時入院日
程を連絡させていただきます。

患者様やご家族の皆様及び地域の皆様にはご迷惑をおかけいたします
が、感染拡大の防止に全力で努めてまいりますので、何卒ご理解ご協力
の程よろしくお願い申し上げます。

院内における新型コロナウイルス感染症陽性者の発生について（第2報）


	スライド番号 1

